rozpočtového kalendárneho roka 

(platí pre projekty realizované po dátume 01.11), v ktorom bola dotácie poskytnutá. 

III. 

1. Na základe tejto zmluvy sa prijímateľovi dotácie uvedenému v záhlaví tejto zmluvy 

z rozpočtu obce poskytuje celková dotácia v  

sume 1 700,00 EUR (slovom:  Jedentisícsedemsto EUR), 

(nohejbalové utorky a nohejbalové turnaje, volejbalové štvrtky a turnaj pre občanov,   

regionálna strelecká liga, stolnotenisový turnaj, činnosť klubu).             

Poskytnutá finančná čiastka bude zaslaná na účet prijímateľa dotácie uvedeného